
 

   
CNPJ: 19.243.500/0001-82 

Praça Prefeito Armando Rios, 186 – Centro  
São Pedro dos Ferros-MG- CEP:– 35360-000  

Telefax: (33) 3352-1286 
 

 
 

DECRETO Nº 06, DE 27 DE MARÇO DE 2023. 

 

RATIFICA NOMEAÇÃO DE 

SECRETÁRIO MUNICIPAL.  

 

O Prefeito Municipal de São Pedro dos Ferros, Estado de Minas Gerais no uso 

de suas atribuições e permissões legais que lhe confere e as garantias 

constitucionais elencadas em nossa Carta Magna.  

 

DECRETA: 

 

 Art. 1° - Fica ratificada a nomeação para o cargo de provimento em 

comissão de Secretária de Educação, da Sra. Maria das Graças Vidal 

Rodrigues, nomeada para o referido cargo nos termos da Portaria n° 07, de 04 

de janeiro de 2021. 

 Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

   

 

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros, 27 de março de 2023. 

 

 

 
Newton Gabriel Avelar 

Prefeito Municipal  
 

 

  


		2023-03-27T13:31:52-0300
	NEWTON GABRIEL AVELAR:55338631687




